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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 97,98
Daatum 26.01.1873
Protokolli number 10
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Josep Koor Abikohtumees
Jaan Tennosar Abikohtumees
Jakob Hanson Abikohtumees
Widrik Harkmann Abikohtumees
Peter Akkert Abikohtumees
Peter Kutzari Abikohtumees
Jakob Koppli Abikohtumees

Kaibasid Harjukessed Jakow Mihesen ja Udakin Bogdanow, et kui nemmad minnewa
kolmapäiwal sel 24. Januaril Walgeso Körtzin läunat piddanud, ollewad Mooste
Walla Mees Jaan Wäggi neidega Tülli ja Riidu akkanu ajama, kui nemmad säält
temmast ärralahknu ja Walgeso külla poole akkanu minnema, om Jaan Wäggi, kahhe
töiste Meestega, ketti nemmad ei polle tundnud, taggast järgi söitnud nink neid,
nimmelt Jakow Mihjewid armetul wiisil peksnud nink Mihejewi Rahha: 60 Rubl 40
kop ärrariisnu. Pallesiwad Jaan Wäggi trahwida ja omma Rahha kätte saia.

Jaan Wäggi ettekutsutud ja se Asja perrast küssitud ütles, et nimmitud
Wennelased ommawad temmaga Walgesoo körtzin Tülli akkanu ja perrast tedda lönu,
nimmelt niida et temma Uksest wälja ja mahha saddanu, kui temma sedda ei tahtnu
neile ilmtrahwita jätta, om temma Küllakohtomeest ötsma läinu, ent se ei olnud
koddun. Külla minnen ollewad küll Harjukessed näinu, ent kaugest neist möda
läinu. Neide Rahhast ei tia temma selle perrast mitte middagi.

Seltsimees Adam Saag, kea Jaan Wäggiga külla Kohtomehhe poole söitnu, ütles et
kui nemmad kohtumeest kottun ei löidnud ja taggasi söitnud,
ollewad Harjakesse Miheijew küll wahhe pääl neide Saani pole karranu, nattukene
Maad eddesi söitnu, nink perrast jälle mahha karranu, muido ei teadwad temma
middagi.
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Eostemees Johan Kahha ütles, et temma om näinu, et se Harjukenne Mihejew om se
Moostemehhe Jaan Wäggi Rinnust kinni wöttnu ja tedda mahha wissanu ja ikkeden
omma Rahha 60 Rubl taggasi perrinud. Koht olnud Walgeso küllan Paatzi
Jakobi Ussajan.

Jaak Matzin , kea kah sest asjast teadnud, küssitud, wastotas, et temma om
näinu, et Wennelassed mölemba Mooste Meest Walgeso KörtziUksest wälja löönu
ja Mooste Mees mahha saddanu, selle päle Wennelasse akkanu ärraminnema
ja Moostemees tahtnu neid keelda, siss saanu Moostemees jälle hoobi, niida et
Lödut ja Lööja mahhakukkuwad, sest naad olnud kikk jobunud. Koht
olnud Walgesoo Määe Kaldan.

Eddesi ütles Jaak Matzin, et temma, päle to kui temma sest kaddunud Rahhast
kuulda saanu, sääl kohha pääl, kos Wennelane Mäekaldan minnewa kolmapäiwal maha
kuknu, tämba saapa konnsaga lumme sisse lönu nink kaddunu rahhakott wälja
karranu ollewad, ent temma ei juulgenud tedda mitte kaasa wötta, wait wissanu
tedda eddessi süggevamba lumme sisse, koss temma praego ollewad.

Selle wäljaütlemisse päle saadeti Kogokonna Kohto poolest Kohtomees Jaan
Tennosar, Tunnistaja Jaak Matzin ja Wennelanne Jakow Mihejew Rahha Koddile perra
pea 10 wersta siist Kaugel, nink nipea, kui taggasi tulliwad nätti, et se
Rahhakott kah wistist sääl olnud, enneki mitte 60 Rbl 40 kop sees, wait enneki 5
Rbl 78 Kop.

Selle päle sai Wennelessele ettepantud, kas temma kah wistist tiab, et temmal 60
Rb, 40 kop Rahha olnud, selle päle näitas temma Weksli läbbi tunnistust, et
temma omma Perremehhe käest, kea kah siin olli, ni ja ni paljo Rahha est Kaupa
olli wöttnu, kellest ni ja ni paljo weel allale olli, nink sest nätti, et temmal
küll ni paljo Rahha woinu olla. Siiski leppis Wennelane Mihejew 10 Rubl mahha,
kui enneki 50 Rb.l 40 kop kätte saa

Selle päle sai moistetud: Wennelane Jakow Mihejew maksab AhjaWalla Waasteladiko
sisse 3 Rbl trahwi, et temma üllearwo joob, lärmitseb ja tapplep.
Wennelane Udakin Bogdanow maksab 8 Rbl trahwi, et temma joob ja
lärmitseb, Moostemees Jaan Wäggi maksab 3 Rbl trahwi, et temma joob, lärmitseb
ja tapplep. Jaak Matzin maksab Wennelesse Jakow Mihejewilw 40 Rubl 62 kop mannu,
miss läutud Rahhale ärrariisitud rahha mannu puudus olli, päle too kui 10 Rubl
wähhämb arwataks, ketti Wennelane essi mahha leppis ja enneki 5 Rubl 78 kop
kottin allele olli.

Se Moistminne sai §772 & 773 järrele kulutud.

Peter Kutzari XXX  Jaan Tennosar XXX Wid Harkmann XXX  Josep Koor XXX Peter
Akkert  XXX Jakob Koppli XXX  Jakob Hanson XXX
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